
UCHWAŁA NR V/31/2003 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 25 lutego 2003 r. 

  

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym. 

  

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. 

Dz 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)   

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Rada Gminy Skąpe wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Panem 

Zbigniewem Waśko z dniem 25 lutego 2003 r. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


